ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên Ban Quản lý công trình công cộng để thành lập

Ban Quản lý Chợ và Dịch vụ công cộng huyện Hồng Ngự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 55/2012/NĐ-CP ngày 28 tháng 6 năm 2012 của Chính

phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông báo kết luận số 1715-TB/HU ngày 30 tháng 7 năm 2020 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về việc đổi tên Ban Quản lý công trình công cộng

Huyện để thành lập thành Ban Quản lý chợ và dịch vụ công cộng Huyện;

Xét Tờ trình số 670/TTr-PNV ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Ban Quản lý công trình công cộng thuộc Phòng Kinh tế và

Hạ tầng trực thuộc Ủy ban nhân dân Huyện để thành lập Ban Quản lý Chợ và

Dịch vụ công cộng huyện Hồng Ngự thuộc Ủy ban nhân dân Huyện.

Điều 2. Ban Quản lý Chợ và Dịch vụ công cộng huyện Hồng Ngự là đơn vị

sự nghiệp công lập, có tư cách pháp nhân, trụ sở làm việc, con dấu và tài khoản riêng.

Ban Quản lý Chợ và Dịch vụ công cộng huyện Hồng Ngự chịu sự quản lý,

điều hành, lãnh đạo, chỉ đạo toàn diện, trực tiếp của Ủy ban nhân dân Huyện và

chịu sự hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ của Phòng Kinh tế và Hạ tầng thuộc

Ủy ban nhân dân Huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kề từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Các PCT/UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T10:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T13:54:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T13:54:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T13:55:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!